
Více než 70 let kvality a inovací sanitární techniky.

Technika, která snadno spojuje.

OHA-Sada Superořechů "LEA" v kufříku
bez ráčny
 

Obj.č. 7831

Obj.č. 7840
OHA-Super-ořech na závity a kombi šrouby M8

 

Obj.č. 7835
OHA-Super-ořech na závity a kombi šrouby M10

 

Obj.č. 7860
OHA-Super-ořech na závity a kombi šrouby M12

 

Obj.č. 7830
OHA-Super-ořech pro závity a �tinky ½"

 

Obj.č. 7805
OHA-Super-ořech pro závity a etážky ¾"

 

Obj.č. 7856
Redukce ráčny vnitřní ½"

x venkovní čtyřhran ⅜"
 

Obj.č. 7859
Upínací redukce šestihran venkovní
¼" (6,3 mm) x venkovní čtyřhran ⅜"

Obj.č. 7840
OHA-Super-ořech na závity a kombi šrouby M8
 

Obj.č. 7835
OHA-Super-ořech na závity a kombi šrouby M10
 

Obj.č. 7860
OHA-Super-ořech na závity a kombi šrouby M12
 

Obj.č. 7830
OHA-Super-ořech pro závity a �tinky ½"
 

Obj.č. 7805
OHA-Super-ořech pro závity a etážky ¾"
 

Obj.č. 7856
Redukce ráčny vnitřní ½"
x venkovní čtyřhran ⅜"
 

Obj.č. 7859
Upínací redukce šestihran venkovní
¼" (6,3 mm) x venkovní čtyřhran ⅜"
 

Obj.č. 7804
Profráčna 1/2“ s vyhazovačem, převodník 72 zubů

OHA-SADA SUPEROŘECHŮ PRO ŘEMESLNÍKY
V KUFŘÍKU

KVALITA Z DOMU HAAS - POKROKOVÉ!  TRVALÉ! BEZPEČNÉ!
Gießener Str. 5  •  90427 Nürnberg  •  Tel. +420  777 667 677 (CZ)  •  www.haas.de  •  info@haas.de

OHA-Sada Superořechů "Ajla" 
v kufříku
včetně ráčny
 

Obj.č. 7834

VELKÝ
ASISTENT!!!



Obj.č. 7805

Obj.č. 7835

Obj.č. 7840

Obj.č. 7860

Obj.č. 7830

 ● normovaných 3/4 “ vnějších. závitů

 ● šroubení
● Reduktory
● Redukční vsuvka

 
 

 
s metrickým 
závitem AG M8

 
 
 

 
s metrickým 
závitem AG M10

 
 
 

 
s metrickým 
závitem AG M12

 
 
 

 

►  pro montáž / demontáž

►  pro montáž / demontáž

►  pro montáž / demontáž

►  pro montáž / demontáž

►  pro montáž / demontáž

►  jen nasuňte na ¾“ vnější závit a ½“ 
     ráčnou. Nebo vratidlem natáčejte 
     libovolným směrem

s ½" AG

● šroubení
● Reduktory
● Redukční vsuvka

● šroubení
● Reduktory
● Redukční vsuvka

● šroubení
● Reduktory
● Redukční vsuvka

► 3 válečky z tvrzené oceli svírají a otáčí 
     závitem oboustranně
► vhodný do každého nářadí
► Rozměry: Ø 24 x 43 mm
► Hmotnost: 93 g
► jednoduchá a rychlá manipulace
► upnutí pohonu ⅜“    

► 5 válečků z tvrzené oceli svírají a otáčí 
     závitem oboustranně
► vhodný do každého nářadí
► Rozměry: Ø 28 x 43 mm
► Hmotnost: 134 g
► jednoduchá a rychlá manipulace
► upnutí pohonu ⅜“    

► 5 válečků z tvrzené oceli svírají a otáčí 
     závitem oboustranně
► vhodný do každého nářadí
► Rozměry: Ø 30 x 43 mm
► Hmotnost: 154 g
► jednoduchá a rychlá manipulace
► upnutí pohonu ⅜“    

► 6 válečků z tvrzené oceli svírají a o 
    otáčí závitem oboustranně
► vhodný do každého nářadí
► Rozměry: Ø 38 x 43 mm
► Hmotnost: 207 g
► jednoduchá a rychlá manipulace
► upnutí pohonu ½“

► 8 válečků z tvrzené oceli svírají a o 
     otáčí závitem oboustranně 
► vhodný do každého nářadí
► Rozměry: Ø 42 x 43 mm
► Hmotnost: 267 g
► jednoduchá a rychlá manipulace
► geniální pro etážky ¾“
► upnutí pohonu ½“

OHA-SUPER-OŘECH ¾“

OHA-SUPER-OŘECH ½“

OHA-SUPER-OŘECH M12

OHA-SUPER-OŘECH M8

OHA-SUPER-OŘECH M10

Příslušenství vhodné pro OHA-Super-ořechy M8, M10 a M12:
Adaptér pro sklíčidla vrtaček   ⅜“ 4 hran na šestihranný dřík 6,3mm. Obj.č. 7859

Více než 70 let kvality a inovací sanitární techniky.

Technika, která snadno spojuje.

KVALITA Z DOMU HAAS - POKROKOVÉ!  TRVALÉ! BEZPEČNÉ!
Gießener Str. 5  •  90427 Nürnberg  •  Tel. +420  777 667 677 (CZ)  •  www.haas.de  •  info@haas.de

OHA-SUPER-OŘECH


